

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2020	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2019	Промена 2020/2019
1	Агромеханика АД Скопје	-972.987	-835.000	-
2	Агроплод АД Ресен	550.452	1.906.321	-71,12%
3	Адинг АД Скопје (консолидиран)	40.211.000	7.825.000	413,88%
4	Алкалоид АД Скопје (консолидиран)	511.938.000	460.808.000	11,10%
5	Ангропромет Тиквешанка АД Кавадарци	1.124.000	2.430.000	-53,74%
6	АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје	-	-	-
7	Аутомакедонија АД Скопје (консолидиран)	8.345.030	9.337.228	-10,63%
8	Бетон АД Скопје (консолидиран)	8.814.000	7.010.000	25,73%
9	БИМ АД Свети Николе	17.386.000	7.628.000	127,92%
10	Благој Туфанов АД Радовиш	-	-	-
11	Вабтек МЗТ АД Скопје	11.322.442	29.861.972	-62,08%
12	ВВ Тиквеш АД Кавадарци (консолидиран)	10.816.761	34.667.891	-68,80%
13	Ветекс АД Велес	5.934.000	8.792.000	-32,51%
14	Витаминка АД Прилеп	9.456.400	7.539.313	25,43%
15	ГД Тиквеш АД Кавадарци	-13.600.000	-13.868.000	-
16	Герас Цунев Конфекција АД Струмица	1.639.000	1.584.000	3,47%
17	Герас Цунев Трговија АД Струмица	-1.587.000	-1.600.000	-
18	Гранит АД Скопје (консолидиран)	91.027.837	87.389.000	4,16%
19	Грозд АД Струмица	22.901.000	30.696.000	-25,39%
20	ГТЦ АД Скопје	-5.823.000	6.325.000	-
21	Дебарски бањи - Цапа АД Дебар	-28.922.000	-6.471.000	-
22	Димко Митрев АД Велес	102.000	207.000	-50,72%
23	ДС Смитх АД Скопје	36.542.161	4.405.000	729,56%
24	Европа АД Скопје	42.714.000	26.070.000	63,84%
25	Единство АД Струмица (консолидиран)	-7.339.876	188.422	-
26	ЖАС АД Скопје	-183.000	-260.000	-
27	Жито Караорман АД Кичево	5.623.000	6.844.000	-17,84%
28	Жито Лукс АД Скопје	-3.707.193	-5.106.597	-
29	Жито Полог АД Тетово (консолидиран)	5.268.000	11.516.000	-54,25%
30	ЗК Пелагонија АД Битола (консолидиран)	-132.997.000	-64.433.000	-
31	Идевелоп АД Скопје	-	-1.222.000	-
32	Интернешнел Хотелс АД Скопје (консолидиран)	-19.659.000	-13.964.000	-
33	Интерпромет АД Тетово	2.636.000	35.653.000	-92,61%
34	Карбо Нова АД Крива Паланка	65.000	32.000	103,13%
35	Кланица со ладилник АД Струмица	6.671.000	11.919.000	-44,03%
36	Комерцијална Банка АД Скопје (консолидиран)	751.808.000	676.088.000	11,20%
37	Кристал 1923 АД Велес	7.827.000	-10.614.000	-
38	Либерти АД Скопје	-60.989.229	-235.349.805	-
39	Лотарија на Македонија АД Скопје	2.440.000	1.404.000	73,79%
40	Македонијатурист АД Скопје	-12.648.000	59.905.369	-
41	Македонски Телеком АД Скопје	692.844.000	880.788.000	-21,34%
42	Макотекс АД Скопје	-28.000	-8.813.000	-

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2020	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2019	Промена 2020/2019
43	Макошпед АД Скопје	9.212.000	15.980.000	-42,35%
44	Макпетрол АД Скопје (консолидиран)	71.993.000	239.813.000	-69,98%
45	Макпромет АД Штип	2.003.000	1.394.000	43,69%
46	Макстил АД Скопје	40.988.000	1.210.000	3287,44%
47	Мермерен комбинат АД Прилеп	233.553.000	430.389.000	-45,73%
48	МЗТ Пумпи АД Скопје	216.000	1.225.000	-82,37%
49	Мода АД Свети Николе	3.726.000	-6.920.000	-
50	Неметали Огражден АД Струмица (консолидиран)	-10.275.000	-5.174.000	-
51	НЛБ Банка АД Скопје	705.377.000	963.243.000	-26,77%
52	Нова стоковна куќа АД Струмица	1.177.000	7.364.000	-84,02%
53	ОИЛКО КДА Скопје	7.434.000	12.437.000	-40,23%
54	ОКТА АД Скопје	-207.959.689	29.925.146	-
55	Оранжерији Хамзали АД Струмица	93.036.000	92.701.000	0,36%
56	Осигурување Македонија АД Скопје	55.038.095	57.149.856	-3,70%
57	Охридска Банка АД Скопје	155.139.000	278.736.000	-44,34%
58	Патнички сообраќај - Транскоп АД Битола	-6.033.000	-526.000	-
59	Пекабеско АД Кадино, Илинден (консолидиран)	42.606.329	57.251.873	-25,58%
60	Пелистерка АД Скопје (консолидиран)	-14.900.000	-14.407.000	-
61	Попова кула АД Демир Капија	-1.440.000	3.891.000	-
62	Прилепска пиварница АД Прилеп	50.528.000	31.140.000	62,26%
63	Раде Кончар - Апаратна техника АД Скопје	12.886.000	9.047.000	42,43%
64	Реплек АД Скопје (консолидиран)	67.294.858	52.277.318	28,73%
65	РЖ Економика АД Скопје	-2.891.000	-2.247.000	-
66	РЖ Институт АД Скопје	-24.065.000	-14.148.000	-
67	РЖ Интер-Траншпед АД Скопје	-5.053.000	-232.000	-
68	РЖ Техничка контрола АД Скопје	515.000	8.573.000	-93,99%
69	РЖ Услуги АД Скопје (консолидиран)	-2.517.000	-1.602.000	-
70	Рудници Бањани АД Скопје	3.222.000	4.037.000	-20,19%
71	Сигурносно стакло АД Прилеп	-1.555.000	-1.936.000	-
72	Силекс АД Кратово (консолидиран)	8.109.000	19.584.000	-58,59%
73	Сковин АД Скопје	-17.429.000	-10.758.000	-
74	Скопски Пазар АД Скопје	37.360.000	16.435.000	127,32%
75	Славеј АД Скопје	-420.000	5.344.000	-
76	Современ дом АД Прилеп (консолидиран)	9.690.000	4.807.000	101,58%
77	Стокопромет АД Скопје	36.000	115.000	-68,70%
78	Стопанска банка АД Битола	52.421.000	3.373.000	1454,14%
79	Стопанска банка АД Скопје	951.556.000	1.054.339.000	-9,75%
80	Струмичко поле АД с. Василево	9.307.000	6.374.000	46,02%
81	Тајмиште АД Кичево	-8.059.000	1.406.000	-
82	ТЕАЛ АД Тетово	-5.013.000	1.997.100	-
83	Тетекс АД Тетово (консолидиран)	1.856.000	25.750.000	-92,79%
84	Технокомерц АД Скопје	3.002.000	3.412.000	-12,02%

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2020	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2019	Промена 2020/2019
85	Трготекстил малопродажба АД Скопје	-746.000	461.000	-
86	Триглав осигурување АД Скопје	30.512.211	3.527.253	765,04%
87	Трудбеник АД Охрид	-21.000	-359.000	-
88	ТТК Банка АД Скопје	30.516.987	56.716.139	-46,19%
89	Тутунски комбинат АД Прилеп	4.750.000	-66.207.000	-
90	Уготур АД Скопје	4.765.000	606.000	686,30%
91	УНИ Банка АД Скопје	131.772.000	102.324.000	28,78%
92	Фабрика Карпош АД Скопје	1.396.000	11.465.000	-87,82%
93	Факом АД Скопје	10.130.000	556.000	1721,94%
94	Фершпед АД Скопје (консолидиран)	-29.747.000	28.724.000	-
95	ФЗЦ 11 Октомври АД Куманово	-66.105.000	1.966.000	-
96	Фруктал Мак АД Скопје	-4.952.000	12.555.900	-
97	Фустеларко Борец АД Битола	8.406.000	5.618.000	49,63%
98	Хотели-Метропол АД Охрид	-40.100.000	-7.349.000	-
99	Цементарница УСЈЕ АД Скопје (консолидиран)	585.644.000	551.960.000	6,10%
100	Централна кооперативна банка АД Скопје	8.315.000	-12.903.000	-
	Вкупно	5.003.757.589	6.128.714.700	-18,36%
	Остварени добивки	5.741.494.563	6.636.019.102	-13,48%
	Остварени загуби	-737.736.974	-507.304.401	45,42%
	Вкупно во евра	81.361.912	99.653.898	-18,36%

	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2020	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2019
Остварени добивки	64	72
Остварени загуби	33	26
Друштва кои не објавиле	3	2
Вкупно	100	100

* користени се податоци од неревидираните финансиски извештаи на котираните друштва објавени на СЕИ-Нет.

** За друштвата кои немаат објавено финансиски извештаи во предвидените рокови се преземаат соодветни мерки согласно Правилата за котирација.